三芳町藤久保第一土地区画整理組合 告示第１号

ダイレクト型制限付一般競争入札を執行するので、三芳町藤久保第一土地区画整理組合工事請負規程

第二条の規定に基づき次のとおり告示する。
なお、この告示に記載されていない事項については、三芳町ダイレクト型制限付一般競争入札共通事

項（平成２１年告示第１６０号）を準用する。

平成２２年 ８月 ５日

三芳町藤久保第一土地区画整理組合
理 事 長  江 原 弘 志

入札方法 ダイレクト型制限付一般競争入札（郵便方式・ダイレクト）
工事名 調整池築造工事
工事場所 三芳町藤久保第一土地区画整理事業地内

工事概要

ハーフプレイキャスト製調整池築造工（設計貯水量 6,389ｍ３）

土工一式、仮設工一式、山留工一式、部材制作工一式、基礎工一式
部材据付工一式、落差ボックス据付工一式、管理人孔工一式

工期 契約確定の日から平成２３年１２月２０日
予定価格（税抜き） ４９５，９００，０００円
最低制限価格 設定する
入

札

参

加

資

格

登録業種 土木工事業（特定建設業者とする）
事業所の所在地 三芳町、富士見市、ふじみ野市、所沢市、志木市、新座市、川越市
資格者名簿ランキング Ｂランク以上とする。
施工実績等 三芳町内に本支店等を有しない者は、過去５年間（平成１７年度から

平成２１年度）の公共機関等の土木工事を元請けとして、１件あたり

１０，０００万円以上の完成実績のある者。
入札書提出期間（三芳郵便局

に到達する期間）
平成２２年 ８月２７日（金）から
平成２２年 ９月 ２日（木）まで

開札日時及び開札場所 平成２２年 ９月 ３日（金）午前１０時００分 組合事務所会議室

設

計

図

書
等

回覧又は貸出期間 平成２２年 ８月 ５日（木）から平成２２年８月１９日（木）まで

回覧又は貸出場所 三芳町藤久保第一土地区画整理組合事務所
質疑受付 平成２２年 ８月１０日（火）から平成２２年 ８月２０日（金）正

午までにＦＡＸで送信すること。
質疑回答 平成２２年 ８月２３日（月）ＦＡＸにて回答する。

契約保証金 契約金額の１０分の１以上の金銭的保証を必要とする。
支払条件

前払い金あり
部分払い；１回とする。

その他  この入札に準用する例規等における「三芳町」とあるものは、全て
「三芳町藤久保第一土地区画整理組合」に置き換えるものとする。

問合せ 三芳町藤久保第一土地区画整理組合

０４９－２５９－５９５４